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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA
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EZ/215/42/2011
Krosno, dn. 20 kwietnia 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatorów i systemu komputerowego nr postępowania EZ/215/42/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Ustawą o wyrobach medycznych wyroby medyczne dzielą się nie tylko na klasy (I, IIa, IIb, III, itp) ale też na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz wyroby do samodzielnego stosowania i pozostałe), czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie odpowiednich dokumentów dopuszczających produkty do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2: 

W poz. 3 i 7  - Zamawiający określił taki sam produkt, czy nie nastąpiła pomyłka?
Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska.
Pytanie 3: 
W poz. 72 – Czy w związku z tym że na rynku polskim nie ma testu wykrywającego mononukleozę metodą ELFA VCA/EA IgM , czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o metodzie VCA IgM?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: 
Poz. 16,17,39,40,57,58: Czy Zamawiający wymaga podłoży do posiewu krwi i jałowych płynów ustrojowych?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 5: 
Poz. 18,41 : Czy Zamawiający wymaga aby podłoża były przeznaczone do pobierania krwi o małej objętości pobieranego materiału?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 6: 
Dot. tab. Nr 1d punkt 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację: Wszystkie podłoża pochodzą od Wykonawcy posiadającego certyfikat ISO 9001?Jeśli tak, to Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: 
punkt 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby do każdej dostawy były załączane ulotki / metodyki , natomiast kolorowe ulotki tylko dla podłoży chromogennych zostaną dołączone do oferty? Jeśli tak, to Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8: 
punkt 17- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie następujących terminów ważności dla podłoży:

podłoża na płytkach z krwią – min. 4-5 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

podłoża na płytkach bez krwi – min. 6-8 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

Jeśli tak, to Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?

Odpowiedź:

Punkt 17 dotyczy podłoży płynnych do posiewów krwi i płynów ustrojowych a nie podłoży stałych na płytkach, obowiązują zapisy siwz.

Pytanie 9: 
Tab. 1e Dotyczy Punktu 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora  fabrycznie nowego rok produkcji 2010 lub 2011?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10: 
Dotycz Punktu 2: Czy Zamawiający pod pojęciem „stacja pracy” ma na myśli urządzenie do pomiaru gęstości zawiesiny bakteryjnej  i dozownik do soli?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 11: 
Dotyczy punktu 3: czy wymienione  czynności muszą odbywać się w obrębie aparatu ?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12: 
Dotycz Punktu 4 : Czy Zamawiający pisząc o możliwości inkubacji max 15 testów jednocześnie ma na myśli bezwzględny wymóg?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13: 
Dotycz Punktu 9: Czy Zamawiający pisząc o możliwości identyfikacji drobnoustrojów Gram+, Gram-, Neisseria, Haemophilus, Corynobacterium, Beztlenowce, Drożdżaki ma na myśli bezwzględny wymóg?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14: 
Dotycz Punktu 10: Czy Zamawiający pisząc o możliwości osobnych oznaczeń dla testów identyfikacyjnych i lekowrażliwości ma na myśli bezwzględny wymóg?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15: 
Dotyczy Punkt 11: Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska, czy nie powinno być Gram+? Jeśli tak, to Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?
Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska.
Pytanie 16: 
Dotyczy Punkt 17: Czy Zamawiający dopuszcza aby parametry z punktu 17 były wykonywane przez zewnętrzny system informatyczny, oferowany przez Wykonawcę?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17: 
Dotyczy punktu 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na reakcję serwisu  i usunięcie awarii do 48 godz. od jej wystąpienia? Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 18: 
Dotyczy punkt 27 oraz projektu umowy dzierżawy §4 ust.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację: „W przypadku przedłużającego się czasu usunięcia awarii Oferent pokrywa różnicę kosztów między ceną badania z oferty a ceną wykonania badań u zewnętrznych podwykonawców” Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 19:
 Dotyczy punktu 28: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zapisu „ za wyjątkiem materiałów wycenionych w tabeli 1b” ?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 20: 
Tabela 1f Dotyczy punktu 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora  fabrycznie nowego rok produkcji 2010 lub 2011?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21:
 Dotyczy punktu 12:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na reakcję serwisu  i usunięcie awarii do 48 godz. od jej wystąpienia? Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 22: 
Dotyczy punktu 13 oraz projektu umowy dzierżawy §4 ust.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację: „W przypadku przedłużającego się czasu usunięcia awarii Oferent pokrywa różnicę kosztów między ceną badania z oferty a ceną wykonania badań u zewnętrznych podwykonawców” Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie odpowiedniej modyfikacji w formularzu parametrów wymaganych?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 23:
 Dotyczy punktu 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zapisu „ za wyjątkiem materiałów wycenionych w tabeli 1b” ?

Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 24: 
Dotyczy umowy dostawy odczynników §5 ust. 1. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mnie niż 20 zł)?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 25: 
Dotyczy pakietu nr 1 tabela nr 1a: Czy w pakiecie 1 w poz. 69 Zamawiający dopuści test automatyczny wykonywany metodą ELFA?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 26: 
Prosimy o podanie nazwy systemu LIS będącego w posiadaniu Zamawiającego , który ma być rozbudowany o moduł mikrobiologii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może podać nazwy systemu, gdyż nie jest rozstrzygnięty przetarg na analitykę.
Pytanie 27: 
Czy automatyczna współpraca i wymiana danych z innymi systemami , w tym z HIS Infomedica w/g standardu HL7 będzie odbywać się z serwera głównego obsługującego LIS ?

Uzasadnienie : Przedmiotem postępowania jest między innymi rozbudowa istniejącego systemu LIS o moduł    mikrobiologii , a więc moduł mikrobiologii z serwerem pomocniczym jest podłączony do serwera głównego laboratorium , z którego odbywać się będzie wymiana danych z HIS.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 28: 
Czy przegląd wyników przez sieć wewnętrzną zapewnia oprogramowanie LIS będące w posiadaniu Zamawiającego i zainstalowane na serwerze głównym laboratorium ?

Uzasadnienie : Przedmiotem postępowania jest między innymi rozbudowa istniejącego systemu LIS o moduł    mikrobiologii , a więc moduł mikrobiologii z serwerem pomocniczym jest podłączony do serwera głównego laboratorium , z którego odbywać się będzie wymiana danych z HIS. 

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 29:
 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia 2 sz. NPORT 5210 jeśli Wykonawca dostarczy komputery na stacje robocze z wbudowanymi kartami 2xRS232 ?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 30: 

Umowa dzierżawy  §4 p.4 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zabezpieczenia i przeniesienia wszelkich danych badań laboratorium mikrobiologii z ostatnich 2 lat ?

Uzasadnienie : Powyższy proces jest bardzo trudny technicznie i bardzo kosztowny , co spowoduje nieuzasadniony wzrost wartości oferty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wykreśla ten zapis z powyższej umowy.

 Pytanie 31: 

Obecna konstrukcja zawiera charakterystyczne produkty firmy BioMerieux co wraz z wymogami dla pakietu 1 pośrednio wskazuje na tę firmę jako zwycięzcę tego pakietu przed rozstrzygnięciem procedury przetargowej. Dlatego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zamianę zapisów siwz, które w obecnym kształcie są zapisami niezgodnymi z ustawą, naruszają regulację w/w  ustawy w zakresie:
Art. 7 ust. 1

Art. 29 ust. 1 i 2
Art. 30 i podział pakietu na:

1a: zestawów i testów do identyfikacji i określania wrażliwości drobnoustrojów wraz z dzierżawą aparatu do odczytu (pozycje 13-15, 19, 34-35, 55-56, 63-64);

1b: podłoża i odczynniki do manualnej diagnostyki mikrobiologicznej (pozycje 1-10, 28-33, 42, 54, 60-62, 65-66);

1c: podłoża wraz z dzierżawą aparatu do automatycznego posiewu krwi i płynów ustrojowych (pozycje 16-18, 39-41, 57-58);
1d: inne testy mikrobiologiczne (pozycje 11-12, 20-27, 36-38, 43-53, 59, 67-72). Podział pakietu umożliwi uczciwą konkurencję i uzyskanie dla szpitala lepszych cen.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z art. 83 ust. 2 p.z.p. Zamawiający może dopuścić możliwość złożenia oferty częściowej, jeżeli przedmiot zamówienia jest podzielny. Zamawiający wskazuje, iż jego zdaniem podział zamówienia wskazywany przez Wykonawcę, uniemożliwi prawidłowe jego wykonanie. Specyfikacja została dopasowana do procedur mikrobiologicznych obowiązujących w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala w Krośnie. Z wiedzy Zamawiającego wynika, że firma posiada aparaty i podłoża przydatne do powyższych procedur. W związku z powyższym firma może zadawać pytania, przystąpić do przetargu bez konieczności wydzielenia pozycji z pakietu 1.
Pytanie 32: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminy realizacji dostaw cząstkowych z 48h do 5 dni?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 33: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 1 na: „Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) Za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości nie dostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniej niż 20 zł)”?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 34: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków o terminie ważności minimum 12 miesięcy?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 35: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, by fiolki z krążkami były pakowane w opakowania typu blister?

Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 36: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, by świadectwo kontroli jakości krążków zawierało kontrolę stężenia antybiotyku?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 37: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, by świadectwo kontroli jakości krążków zawierało strefy zahamowania wzrostu?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 38: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, by krążki do oznaczania lekowrażliwości były rekomendowane przez Narodowy Instytut Leków?

Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 39: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 79 i 80 i utworzy dla nich odrębny pakiet?
Odpowiedź:

Nie, zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 40: 
Pakiet nr 2 poz. 68: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu oksydazowego w postaci pasków?

Odpowiedź:

Tak.
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony.
Termin składania ofert upływa 28.04.2011r. o godz. 10:30

Termin otwarcia ofert 28.04.2011r.  o godz. 11: 00
Z poważaniem







